
UZASADNIENIE 

 

Sporządzono na podstawie art. 42 pkt 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. 

o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 

w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1405 z późn. zm.) dla miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. 

„Tereny kolejowe i okolice” w Ustce, przyjętego uchwałą uchwała 

Nr XLIII/377/2017 Rady Miasta Ustka z dnia 28 grudnia 2017 roku. 
 

Zgodnie z przywołanym artykułem uzasadnienie zawiera informacje o: 

1. udziale społeczeństwa w postępowaniu; 

2. sposobie, w jaki zostały wzięte pod uwagę  i w jakim zakresie zostały uwzględnione 

uwagi i wnioski zgłoszone w związku z udziałem społeczeństwa. 

 

Udział społeczeństwa w postępowaniu został zapewniony poprzez podanie do publicznej 

wiadomości informacji o przystąpieniu do opracowywania projektu planu miejscowego wraz 

z prognozą oddziaływania na środowisko oraz o możliwości składania wniosków, wskazując 

sposób, miejsce i termin ich składania. Informacja ta ukazała się w Urzędzie Miasta Ustka na 

tablicy ogłoszeniowej, w lokalnej prasie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej w dniu 15 

lutego 2013 r . Wnioski zbierano do dnia 18 marca 2013 roku. 

W wyniku ogłoszenia o przystąpieniu nie zgłoszono żadnych wniosków od osób 

prywatnych do zakresu prognozy. 

 

O uzgodnienie zakresu prognozy oddziaływania na środowisko wystąpiono do 

Regionalnej Dyrekcji Ochrony środowiska i Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w dniu 15 lutego 2013 roku. 

 

O uzgodnienie projektu planu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko  wystąpiono 

Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska i Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego 15 lutego 2013 roku. 

 

Po sporządzeniu projektu planu oraz jego zaopiniowaniu i uzgodnieniu wyłożono projekt 

planu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko do publicznego wglądu jednokrotnie – 

w dniach od 06 listopada 2017 r. do 27 listopada 2017 r. Informacje o wyłożeniach zostały 

ogłoszone w Urzędzie Miasta Ustka, na tablicy ogłoszeniowej, w lokalnej prasie oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej odpowiednio w dniu  27 października  2017 r. 

Ogłoszenie i obwieszczenie informowały o możliwości zapoznania się z projektami 

dokumentów i składania do nich uwag, a także o sposobie, miejscu i terminie składania tych 

uwag. Ponadto wskazano terminy dyskusji publicznej nad przyjętymi w projekcie planu 

rozwiązaniami. Uwagi zbierano  do 11 grudnia 2017 r. Dyskusja publiczna odbyła się 

w ramach pierwszego wyłożenia 10 listopada 2017 r. 

W trakcie wyłożeń i zbierania uwag do projektów planu nie wpłynęły uwagi do prognozy 

oddziaływania na środowisko. W związku z powyższym Burmistrz przekazał projekt planu do 

uchwalenia Radzie Miasta Ustka. 


